
Série(s) : Série 1G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/04/2023Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE PIERRE ROUGON
Classement Brut

imprimé le lundi 17 avril 2023 à 11h26Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 BARONE Eric SAUMANE FRA 10,3 13 25
2 LOPEZ Xavier SAUMANE FRA 11,1 14 22
3 TREVISAN Jean Luc SAUMANE FRA 9,3 12 22
4 CIVADE Maxime PACA FRA 8,7 13 20
5 BRESSY Bruno SAUMANE FRA 11,3 15 18
6 SCELZO DUMONT Rodrigue ST AUBIN FRA 9,6 15 14
7 BLANC Didier SAUMANE FRA 7,6 12 12

-



Série(s) : Série 1G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/04/2023Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE PIERRE ROUGON
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 BARONE Eric SAUMANE FRA 10,3 13 38
2 LOPEZ Xavier SAUMANE FRA 11,1 14 35
3 TREVISAN Jean Luc SAUMANE FRA 9,3 12 33
4 BRESSY Bruno SAUMANE FRA 11,3 15 32
5 CIVADE Maxime PACA FRA 8,7 13 31
6 SCELZO DUMONT Rodrigue ST AUBIN FRA 9,6 15 24
7 BLANC Didier SAUMANE FRA 7,6 12 23

-



Série(s) : Série 2G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/04/2023Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE PIERRE ROUGON
Classement Brut

imprimé le lundi 17 avril 2023 à 11h28Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 LANDO Philippe SAUMANE FRA 13,4 17 21
2 WAILLE Frank SAUMANE FRA 15,3 19 20
3 LACOMARE Gérard MANVILLE FRA 17,3 22 14
4 AZZOPARDI Christophe SAUMANE FRA 18,9 24 14
5 GIMOND Jean-Pierre SAUMANE FRA 15,6 20 13
6 REUSSARD Philippe SAUMANE FRA 12,7 16 12
7 FEUILLET Jacques SAUMANE FRA 17,5 22 12
8 MICHEL Henri ROBION FRA 15,7 20 11
9 ROCA Quentin SAUMANE FRA 16,4 21 11

10 BOAGLIO Pascal SAUMANE FRA 18,4 23 11
11 MEIGNAN Vincent STE ROSE FRA 25,5 32 11
12 RIBES Gerard SAUMANE FRA 15,7 20 11
13 BERBECHE Enzo MANVILLE FRA 17,2 22 11
14 BONNEFOY Paul SAUMANE FRA 20,1 25 11
15 ESPI Alain SAUMANE FRA 16,3 21 10
16 MATHIEU Kevin SAUMANE FRA 26,2 33 10
17 FOURNIER Henri AIR FRANCE ROIS FRA 16,9 21 10
18 MEDAM Claude SAUMANE FRA 16,3 21 10
19 EUDELINE Bernard SAUMANE FRA 24,8 31 10
20 RICHARD Didier ROBION FRA 25,1 31 9
21 FAURE Michel SAUMANE FRA 19,5 24 9
22 FOURNIER Bernard SAUMANE FRA 22,9 29 8
23 PACINI Thomas ORANGE FRA 20,3 25 7
24 CALBA Fabrice SAUMANE FRA 25,9 32 7
25 BALAZARD Florent ORANGE FRA 20,1 25 6
26 ESCOFFIER Marc SAUMANE FRA 20,8 26 5
27 MONFORT Michel SAUMANE FRA 21,7 27 5
28 WAGINAIRE Jean-Louis SAUMANE FRA 21,0 26 4
29 BARBERIN Philippe SAUMANE FRA 22,0 27 3

-



Série(s) : Série 2G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/04/2023Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE PIERRE ROUGON
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 EUDELINE Bernard SAUMANE FRA 24,8 31 41
2 LANDO Philippe SAUMANE FRA 13,4 17 36
3 AZZOPARDI Christophe SAUMANE FRA 18,9 24 36
4 RICHARD Didier ROBION FRA 25,1 31 36
5 WAILLE Frank SAUMANE FRA 15,3 19 35
6 LACOMARE Gérard MANVILLE FRA 17,3 22 35
7 MATHIEU Kevin SAUMANE FRA 26,2 33 34
8 MEIGNAN Vincent STE ROSE FRA 25,5 32 34
9 BONNEFOY Paul SAUMANE FRA 20,1 25 32

10 FOURNIER Bernard SAUMANE FRA 22,9 29 31
11 GIMOND Jean-Pierre SAUMANE FRA 15,6 20 31
12 ESPI Alain SAUMANE FRA 16,3 21 30
13 FEUILLET Jacques SAUMANE FRA 17,5 22 30
14 BOAGLIO Pascal SAUMANE FRA 18,4 23 29
15 FAURE Michel SAUMANE FRA 19,5 24 28
16 REUSSARD Philippe SAUMANE FRA 12,7 16 27
17 CALBA Fabrice SAUMANE FRA 25,9 32 26
18 FOURNIER Henri AIR FRANCE ROIS FRA 16,9 21 26
19 ESCOFFIER Marc SAUMANE FRA 20,8 26 26
20 MEDAM Claude SAUMANE FRA 16,3 21 26
21 MONFORT Michel SAUMANE FRA 21,7 27 26
22 PACINI Thomas ORANGE FRA 20,3 25 25
23 ROCA Quentin SAUMANE FRA 16,4 21 25
24 RIBES Gerard SAUMANE FRA 15,7 20 25
25 BERBECHE Enzo MANVILLE FRA 17,2 22 24
26 MICHEL Henri ROBION FRA 15,7 20 23
27 WAGINAIRE Jean-Louis SAUMANE FRA 21,0 26 21
28 BARBERIN Philippe SAUMANE FRA 22,0 27 19
29 BALAZARD Florent ORANGE FRA 20,1 25 17

-



Série(s) : Série 3G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/04/2023Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE PIERRE ROUGON
Classement Brut

imprimé le lundi 17 avril 2023 à 11h30Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 DUBLE Michel OCCITANIE FRA 28,4 35 10
2 BARBERO David ORANGE FRA 31,7 39 8
3 AUMAITRE Jean-Robert SAUMANE FRA 33,2 41 7
4 SEVENIER Jean Claude SAUMANE FRA 28,4 35 6
5 PINEL Tristan ORANGE FRA 30,6 38 6
6 OLIE Eric SAUMANE FRA 38 48 5
7 ROUGON Pierre SAUMANE FRA 33,6 42 3
8 LEROY Eric SAUMANE FRA 34,2 42 1

-



Série(s) : Série 3G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/04/2023Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE PIERRE ROUGON
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 OLIE Eric SAUMANE FRA 38 48 48
2 BARBERO David ORANGE FRA 31,7 39 41
3 AUMAITRE Jean-Robert SAUMANE FRA 33,2 41 40
4 SEVENIER Jean Claude SAUMANE FRA 28,4 35 34
5 PINEL Tristan ORANGE FRA 30,6 38 34
6 LEROY Eric SAUMANE FRA 34,2 42 32
7 ROUGON Pierre SAUMANE FRA 33,6 42 31
8 DUBLE Michel OCCITANIE FRA 28,4 35 27

-



Série(s) : Série 1, Série 2, Série 3G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/04/2023Brut Dames

Liste de résultats

TROPHÉE PIERRE ROUGON
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 FALKERT Anika SAUMANE FRA 10,2 17 16
2 DELESTRE Isabelle SAUMANE FRA 17,0 22 13
3 BAILLARD Patricia SAINT CAST FRA 13,3 20 12
4 ROUSTAN Laurence SAUMANE FRA 11,2 18 12
5 FERRIER Regine SAUMANE FRA 22,1 28 11
6 WAILLE Silvina SAUMANE FRA 15,7 20 9
7 JEAN Hélène SAUMANE FRA 18,5 23 8
8 LEROY Cecile SAUMANE FRA 23,0 29 6
9 FOURNIER Françoise SAUMANE FRA 20,7 26 6

10 SIMON Nathalie SAUMANE FRA 25,0 31 4
11 MICHEL Sandrine PACA FRA 54 65 3
12 OLIE Brigitte SAUMANE FRA 54 65 2
13 RASMUSSEN Ulla SAUMANE FRA 43 53 1
14 DUBLE Anne PACA FRA 54 65 1
15 PLOY Françoise SAUMANE FRA 32,4 39 0

-



Série(s) : Série 1, Série 2, Série 3G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/04/2023Net Dames

Liste de résultats

TROPHÉE PIERRE ROUGON
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 OLIE Brigitte SAUMANE FRA 54 65 50
2 FERRIER Regine SAUMANE FRA 22,1 28 39
3 RASMUSSEN Ulla SAUMANE FRA 43 53 36
4 MICHEL Sandrine PACA FRA 54 65 36
5 DUBLE Anne PACA FRA 54 65 34
6 DELESTRE Isabelle SAUMANE FRA 17,0 22 33
7 FALKERT Anika SAUMANE FRA 10,2 17 32
8 BAILLARD Patricia SAINT CAST FRA 13,3 20 29
9 LEROY Cecile SAUMANE FRA 23,0 29 27

10 ROUSTAN Laurence SAUMANE FRA 11,2 18 27
11 WAILLE Silvina SAUMANE FRA 15,7 20 27
12 PLOY Françoise SAUMANE FRA 32,4 39 25
13 FOURNIER Françoise SAUMANE FRA 20,7 26 25
14 JEAN Hélène SAUMANE FRA 18,5 23 25
15 SIMON Nathalie SAUMANE FRA 25,0 31 21

-


